
JD MC3 2021

Rapport généré le 21/06/2021
Domaine : Arreté Jury
Type édition : Arrêté de jury
Critères de sélection :
 Session examen (mission) égal à A04,01C,2103,5700



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0002 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialités Zinguerie, Plaquiste est constitué comme suit pour
la session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. MARC LAURENCE - PROFESSIONNEL DORDOGNE PERIGUEUX
COUVERTURE

Vice-présidente

Mme NATHALIE LAFOND LP LYC METIER LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
LETTRES ANGLAIS

Membre de l'enseignement

M. JEAN-LUC ESCURE LP HENRI BRULLE LIBOURNE CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE PLATRERIE
M. PASCAL JOURDHEUIL LP LYC METIER LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT

CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF CL EXCEPT
PEINTURE-REVETEMENT

M. DENIS ROTHE LP LYC METIER LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
GENIE INDUSTRIEL DES STRUCTURES METALLIQ

Membre professionnel

M. GUILLAUME MANIEU - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
PEINTURE-REVETEMENT

M. NICOLAS SAYE - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
CARRELAGE MOSAIQUE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0003 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialité Coiffure coupe couleur est constitué comme suit pour
la session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. JEROME VILLENEUVE - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
COIFFURE

Vice-présidente

Mme MARIE BACHO LP PR JEAN CASSAIGNE ST PIERRE DU MONT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membre de l'enseignement

Mme HELENE ALVAREZ LP AIZPURDI HENDAYE
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE ESTHETIQUE COSMETIQUE
Mme CATHERINE BLANC CFA ICM CFA INSTITUT CH DES METIERS BORDEAUX

COIFFURE

Mme FLORENCE LAMOTHE LP PR JEAN CASSAIGNE ST PIERRE DU MONT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N.

 ERIC PLACHOT CFA ICM CFA INSTITUT CH DES METIERS BORDEAUX
SANS DISCIPLINE

Membre professionnel

Mme CINDY GAUTIER - PROFESSIONNEL LANDES MONT DE MARSAN
ESTHETIQUE COSMETIQUE

Mme Véronique PERSAN - PROFESSIONNEL LANDES MONT DE MARSAN
COIFFURE

Mme FRANCOISE SOURGENS - PROFESSIONNEL LANDES MONT DE MARSAN
COIFFURE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0005 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialités Cuisinier en desserts de restaurant, Art de la cuisine
allégée est constitué comme suit pour la session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. MICHEL DOUENCE - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
HOTELLERIE OPT TECHNIQUES CULINAIRES

Vice-présidente

Mme MARIE-NOELLE BANIER LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE
ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
LETTRES ANGLAIS

Mme NATHALIE HERROUIN LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE
ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
HOTELLERIE OPT TECHNIQUES CULINAIRES

Membre de l'enseignement

M. FRANCK CLEMENCEAU LP PR ST MICHEL BLANQUEFORT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. HC HOTELLERIE OPT TECHNIQUES CULINAIRES
Mme CELINE LAURENT LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE

ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
ECO-GEST OPTION GESTION-ADMINISTRATION

Membre professionnel

M. CHRISTOPHER PEREIRA - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
HOTELLERIE OPT TECHNIQUES CULINAIRES

M. ALAIN ROCH - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
CUISINE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0008 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialité Employé traiteur est constitué comme suit pour la
session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. PHILIPPE DROBOIS - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
POISSONNERIE

Vice-président

M. ERIC LE DU LP PR ST MICHEL BLANQUEFORT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. MATH.SCIENCES PHYSIQUES

Membre de l'enseignement

M. CHRISTOPHE NARP CFA EPM CFA EC PRO DES METIERS MONT DE
MARSAN
BOUCHERIE-CHARCUTERIE

M. ARNAUD POUCHET CFA ICM CFA INSTITUT CH DES METIERS BORDEAUX
BOUCHERIE

Membre professionnel

Mme MARTINE BOUIC RETRAITE PLUS DE 65 ANS BDX

M. FRANCIS DESCHAMPS - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
BOUCHERIE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0010 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialités Boulangerie spécialisée, Pâtisserie, glacerie,
chocolaterie, confiserie spécialisée est constitué comme suit pour la session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. FREDERIC GRANET - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
PATISSERIE

Vice-président

M. ERIC LE DU LP PR ST MICHEL BLANQUEFORT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. MATH.SCIENCES PHYSIQUES

Membre de l'enseignement

Mme ELODIE BEAUBOIS CFA ICM CFA INSTITUT CH DES METIERS BORDEAUX
PATISSERIE

M. ROMAIN YVON LP PR ST MICHEL BLANQUEFORT
ECR MAITRE AUXILIAIRE 1ERE CATEGORIE BOULANGERIE

Membre professionnel

M. XAVIER BOUTET - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
PATISSERIE

M. PATRICE LARTIGUE - PROFESSIONNEL LANDES MONT DE MARSAN
BOULANGERIE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0013 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialité Maintenance en équipement thermique individuel est
constitué comme suit pour la session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. ALAIN DEYNOUX - PROFESSIONNEL LANDES MONT DE MARSAN
INSTALLATIONS SANITAIRES ET THERMIQUES

Membre de l'enseignement

M. LAURENT CASSEGRAIN LP LYC METIER LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
GENIE THERMIQUE

M. FRANCK CAVILLAC LP PR SAINT GENES LA SALLE BORDEAUX CEDEX
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. GENIE THERMIQUE

M. RHEDA HADDI LP DE L ESTUAIRE BLAYE
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE THERMIQUE

Membre professionnel

M. DAVID BELIN - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
INSTALLATIONS SANITAIRES ET THERMIQUES

M. CEDRIC KOHLER - PROFESSIONNEL LOT GARONNE AGEN
AGENT CONTRACTUEL 2ND DEGRE 1ERE CAT. INSTALLATIONS SANITAIRES ET THERMIQUES

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0014 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialités Sommellerie, Employé barman est constitué comme
suit pour la session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. FREDERIC JAUD - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT

Vice-présidente

Mme MARIE-NOELLE BANIER LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE
ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
LETTRES ANGLAIS

Vice-président

M. MIKAEL FEITO SEP LPO HOTELIER TOURISME TALENCE CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT

Membre de l'enseignement

M. GUILLAUME BRUN LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE
ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT

Mme CATHERINE IZOUAOUEN LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE
ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
ECO-GEST OPTION GESTION-ADMINISTRATION

Membre professionnel

M. ANDRE AUGOT - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT

M. FABIEN DOSSMANN - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0015 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialité Essayage-retouche-vente est constitué comme suit
pour la session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. VINCENT JACQUINOT - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS

Vice-présidente

Mme GAELLE HUSSON SEP LYC POLYVALENT BEGLES BEGLES
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE

Membre de l'enseignement

Mme NADINE BERGES SEP LYC POLYVALENT BEGLES BEGLES
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS
M. AMAURY BLANCHARD
AGENT CONTRACTUEL 2ND DEGRE 1ERE CAT.

Membre professionnel

Mme Flora DENIS-LUTARD LP CH.PEGUY LE VIGEAN EYSINES CEDEX
SELLIER GARNISSEUR

Mme Léa MEYER LP CH.PEGUY LE VIGEAN EYSINES CEDEX
GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0018 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialité Joaillerie est constitué comme suit pour la session
2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. PATRICK LACERAS - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
TAPISSERIE GARNITURE DECOR

Vice-présidente

Mme ROSELYNE SCHNEIDER LP DES MENUTS BORDEAUX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF CL EXCEPT LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membre de l'enseignement

M. DIDIER DESCHAMPS LP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE ENSEIGNEMENTS ARTISTIQUES ET ARTS APPLIQ
Mme JOSIANE HOSPITAL LP MARCEL DASSAULT MERIGNAC CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE MICROTECHNIQUE

M. PATRICK IMBERT SEP LPO LES IRIS LORMONT
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE IMPRESSION (LIVRE ET IMAGE)

Mme CHANTAL RODRIGUEZ LP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE TAPISSERIE COUTURE DECOR

Membre professionnel

Mme EMELINE ARNON - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS

M. PASCAL BONNARD - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS

Mme VANESSA DIEBOLT - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
BIJOUTERIE

M. ARNAUD QUERON - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0020 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialité Parqueteur est constitué comme suit pour la session
2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. JEAN-CLAUDE VALET RETRAITE PLUS DE 65 ANS BDX
MENUISIER

Vice-présidente

Mme PATRICIA BIHOREL-CAMBY LP SUD GIRONDE LANGON CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF CL EXCEPT LETTRES ANGLAIS

Membre de l'enseignement

M. PATRICK D'AUBER DE PEYRELONG LP HENRI BRULLE LIBOURNE CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE INDUSTRIEL BOIS
M. DENIS FOURAGNAN LP SUD GIRONDE LANGON CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE GENIE INDUSTRIEL BOIS

M. DOMINIQUE LASCUBE LP LOUIS DE FOIX BAYONNE CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE INDUSTRIEL BOIS

Membre professionnel

M. LUDOVIC EDMOND - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
GENIE INDUSTRIEL BOIS

M. THIERRY GIFFARD - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
EXPLOITATION FORESTIERE ET SCIERIE

M. YOHAN JUSTE - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
MENUISIER

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0021 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialités Maintenance des moteurs diesel et de leurs
équipements, Maintenance des systèmes embarqués de l'automobile est constitué comme suit pour la session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. STEPHANE CHAMPY - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
GENIE MECANIQUE-MAINTENANCE VEHICULES

Vice-présidente

Mme DOMINIQUE DE FLEURIAN LP LYC METIER DE L AUTO FREDERIC ESTEVE MONT
DE MARSAN CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membre de l'enseignement

M. ERIC DECHAUMET LP LYC METIER DE L AUTO FREDERIC ESTEVE MONT
DE MARSAN CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
GENIE MECANIQUE-MAINTENANCE VEHICULES

M. SEBASTIEN GAUGUEY LP LYC METIER ALPHONSE BEAU DE ROCHAS
BORDEAUXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
CONSTRUCTION ET REPARATION CARROSSERIE

M. OLIVIER SALLA LP LYC METIER PORTE DU LOT CLAIRAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE MECANIQUE-MAINTENANCE VEHICULES

Membre professionnel

M. JEAN-CHRISTOPHE DUREAU - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
CARROSSERIE ET PEINTURE AUTO

M. PHILIPPE GUIBERT - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
GENIE MECANIQUE-MAINTENANCE VEHICULES

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0026 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialité Aide à domicile est constitué comme suit pour la
session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme CELINE CAPBERN CH LAYNE MONT DE MARSAN CEDEX
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Vice-présidente

Mme ELISABETH DIBLASI LP LYC METIER ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membre de l'enseignement

Mme CATHERINE BALLESTER LP LYC METIER ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme BEATRICE BRESAC LP LYC METIER ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme ELAURINE DARNAULT LP PR JEAN CASSAIGNE ST PIERRE DU MONT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F

Mme NANCY JOUVET LP PR BEL ORME BORDEAUX
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Membre professionnel

Mme MARION DEAUX - PROFESSIONNEL PYRENEES ATL BAYONNE
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme CECILE DUCASSE ADM CIAS DU MARSAN MONT DE MARSAN
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme KARINE DUFAYE - PROFESSIONNEL LANDES MONT DE MARSAN
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme CHRISTINE GARRIDO - PROFESSIONNEL LANDES MONT DE MARSAN

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-139 à D337-160, portant règlement général de la Mention Complémentaire niveau V
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0027 de l'EXAMEN MENTION COMPLEMENTAIRE NIVEAU 3, Spécialité Sûreté des espaces ouverts au public est constitué
comme suit pour la session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. PHILIPPE-ANDRE SERVANT RECTORAT ACADEMIE DE BORDEAUX BORDEAUX
CEDEXASSISTANT INGENIEUR
SANS SPECIALITE

Vice-présidente

Mme CORINNE MAULARD ROBIN LP PHILIPPE COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE LETTRES ANGLAIS

Membre de l'enseignement

M. SAMUEL HOFFMANN LP PHILIPPE COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE ECO-GEST OPTION TRANSPORT LOGISTIQUE
Mme MYRIAM LABBE LP EMILE COMBES BEGLES CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE ECO-GEST OPTION TRANSPORT LOGISTIQUE

M. JEAN-FRANCOIS URIARTE LP LYC METIER LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
CONDUCTEURS ROUTIERS

Membre professionnel

M. Pascal GENSOUS - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
PREVENTION ET SECURITE

Mme LYDIA RIO - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
CONDUCTEURS ROUTIERS

M. jean-philippe SABATY

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021


